

Garuda A/S. Ledelse og udvikling
Voldbjergvej 14, 2., 8240 Risskov

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 68 75 56 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2021.

Rasmus Herman Hall Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Garuda A/S. Ledelse og udvikling Voldbjergvej 14, 2. 8240 Risskov CVR-nr.: 68 75 56 11 Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Bestyrelse	Finn Havaleschka Jan Engedal Johannesen Søren Nicolai Thielsen Tina Ziegler
Direktion	Rasmus Herman Hall Mortensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Garuda Research Institute ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af licenser til samtaleværktøjer, kurser og konsulentservice, rekruttering, teambuilding, ledelses-, personale- og organisationsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.470 t.kr. mod 6.511 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.390 t.kr. mod 682 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har haft god udvikling i indtjening igennem de seneste år. Selskabets budgetter for det kommende år viser, at denne udvikling forventes at fortsætte.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	7.469.550	6.511.336
1 Personaleomkostninger	-5.589.239	-5.537.283
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-79.952	-79.952
Resultat før finansielle poster	1.800.359	894.101
Andre finansielle indtægter	69.018	19.427
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.338	-11.604
Resultat før skat	1.828.039	901.924
Skat af årets resultat	-438.432	-220.319
Årets resultat	1.389.607	681.605
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
Overføres til overført resultat	443.830	35.829
Overføres til øvrige reserver	-54.223	-54.224
Disponeret i alt	1.389.607	681.605

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	139.033	208.550
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>139.033</u>	<u>208.550</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.303	40.738
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.303</u>	<u>40.738</u>
Deposita	151.171	151.171
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>151.171</u>	<u>151.171</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>320.507</u>	<u>400.459</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	436	917
Varebeholdninger i alt	<u>436</u>	<u>917</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	986.313	845.240
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.301.243	226.498
Periodeafgrænsningsposter	166.595	157.543
Tilgodehavender i alt	<u>3.454.151</u>	<u>1.229.281</u>
Likvide beholdninger	2.292.127	2.736.465
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.746.714</u>	<u>3.966.663</u>
Aktiver i alt	<u>6.067.221</u>	<u>4.367.122</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	900.000	900.000
Øvrige reserver	108.445	162.668
Overført resultat	555.654	111.824
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
Egenkapital i alt	2.564.099	1.874.492
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	53.825	39.957
Hensatte forpligtelser i alt	53.825	39.957
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	424.564	233.222
Anden gæld	431.068	406.425
Langfristede gældsforpligtelser i alt	855.632	639.647
Modtagne forudbetalinger fra kunder	471.509	371.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser	362.588	192.021
Anden gæld	1.743.494	1.249.753
Periodeafgrænsningsposter	16.074	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.593.665	1.813.026
Gældsforpligtelser i alt	3.449.297	2.452.673
Passiver i alt	6.067.221	4.367.122

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	900.000	216.892	75.995	100.000	1.292.887
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Henlagt af årets resultat	0	-54.224	35.829	700.000	681.605
Egenkapital 1. maj 2020	900.000	162.668	111.824	700.000	1.874.492
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Henlagt af årets resultat	0	-54.223	443.830	1.000.000	1.389.607
	900.000	108.445	555.654	1.000.000	2.564.099

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.903.299	4.822.803
Pensioner	611.936	629.834
Andre omkostninger til social sikring	74.004	84.646
	<u>5.589.239</u>	<u>5.537.283</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.338	11.604
	<u>41.338</u>	<u>11.604</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		986
Driftsmaterial og inventar		30
Immaterielle anlægsaktiver		139

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 29 måneder og med en samlet restleasingydelse på 144 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Garuda AB, Sveriges mellemværende med pengeinstitut, som udgør pr. 30. april 2021 i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Garuda Research Institut ApS' mellemværende med pengeinstitut, som udgør pr. 30. april 2021 i alt 1.251 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Garuda Research Institute ApS, CVR-nr. 10821134, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.